
N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. rugsėjo 27 d., antradienis Nr. 75 (351)

Rugsėjo 27–oji, 
antradienis, 
39 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 95 dienos.

Šiandien – Pasaulinė 
turizmo diena, Lietuvos 

socialinių darbuotojų 
diena. 

Saulė teka 07.13 val., 
leidžiasi 19.06 val. 

Dienos ilgumas 
11.53 val. 

Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Vincentas, Kovaldas, 
Daugilė, Damijonas, 

Adalbertas.
Rytoj: Svetlana, Lana, 
Vaclovas, Tautvydas, 

Vientautė, Saliamonas, 
Vacys.

Poryt: Gabrielius, 
Mykolas, Rapolas, 

Kęsgailas Kęsgailė, 
Michalina, Mykolė.

Dienos citata
„Mums patinka tik kova, 
o jokiu būdu ne pergalė“

Blezas Paskalis

Dienos skaičius

3
Tiek lėktuvų praėjusį 

sekmadienį raižė 
padangę. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1998 m. – sukurta 
paieškos sistema 

Google.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1422 m. – Lietuvos 
Didžioji Kunigaikštystė 

ir Lenkija sudarė su 
Kryžiuočių ordinu Melno 

taikos sutartį. Karų 
su Kryžiuočių ordinu 

pabaiga. 

Ar žinojote... 
1999 m. – Rokiškyje 

įvyko pirmasis 
tarptautinis vargonų 
muzikos festivalis. 

Post 
scriptum

Ieškodamas ir velnią 
surasi. 
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Rokiškio gimtadienis su trenksmu

Nuo praėjusio ketvirtadienio Rokiškio miestas šventė 517-ąjį gimtadienį. Šeštadienį nuo pat ryto įvairiose miesto vietose 
vyko daug renginių, kuriuose sau veiklos susirado ir mažas, ir didelis. Centre šurmuliavo mugė, muzikos skvere skambėjo 
muzika, dvare rokiškėnai pagerbė mūsų kraštui nusipelniusį žmogų Algį Narutį Sporto centre ir Velykalnio bendruomenės 
teritorijoje sportininkai dalyvavo varžybose, o šventę užbaigė trijų oro virtuozų nuostabus pasirodymas danguje.

Šventės akimirkas rasite www.rokiskiosirena.lt 

„Rokiškio Sirena“ nuotr.
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Kuklusis Algis Narutis - Rokiškio 
krašto garbės pilietis
Rugsėjo 24 d. Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ prezidentui Algiui Naručiui – 
ypatinga diena. Tą dieną jam Krašto muziejuje buvo suteiktas Rokiškio krašto garbės 
piliečio vardas.

Kuklumas
Dieną prieš Rokiškio rajono tary-

bos nariai vienbalsiai nusprendė, jog 
Rokiškis turėtų dar vieną garbės pi-
lietį, o juo taptų Vilniaus rokiškėnų 
klubo „Pragiedruliai“ prezidentas A. 
Narutis. 

Pasveikti naujojo garbės piliečio 
atėjo daug žmonių: rajono valdžios 
atstovai, seni bičiuliai, įstaigų vado-
vai. Kaip sakė rajono meras Antanas 
Vagonis, nors ir būdamas toliau nuo 
savo mylimo krašto, A. Narutis jo 
niekada neužmiršta. O svarbiausia – 
A. Narutį puošia labai gražus bruo-
žas – kuklumas. 

Gimtinė – Kurkliečių kaimas
A. Narutis gimė 1960 metais 

Rokiškio rajone, Panemunio apylin-
kėje, Kurkliečių kaime. 1967 m. jis 
pradėjo mokslus Paliepio pradinėje 
mokykloje, o vėliau mokėsi Čedasų 
vidurinėje mokykloje. Vienuoliktą 
klasę baigė Panevėžyje, įstojo į 
Vilniaus inžinerinį statybos insti-
tutą. Dirbo Šiaulių autotransporto 
įmonėje, Šiaulių „Vairo“ dviračių ir 
variklių gamykloje, „Panevėžio Liet-
kabelio“ gamykloje. 1992 m. įkūrė 
UAB „Amanda“ Vilniuje ir jai vado-
vauja jau 23 metus.

Vilniaus rokiškėnų klubas
Nuo 2003 metų iki dabar A. Naru-

tis dalyvauja verslo vadovų klube ir 
kelia savo kvalifi kaciją. Per metus 
surengia 1–2 klubo susirinkimus. 
2016 m. balandžio mėnesį surengė 
išvažiuojamąjį renginį Rokiškyje, 
kuriame dalyvavo ir vietos verslinin-
kai, užmezgė kontaktus ir pasidalino 
patirtimi.

2009 m. A. Narutį Vilniaus rokiš-
kėnai išrinko klubo „Pragiedruliai“ 
pirmininku ir šias pareigas su ne-
didele pertrauka eina iki dabar. Per 
šį laikotarpį buvo surengta daug 
renginių Vilniuje, Rokiškio rajone, 
Kaune. Vien 2015 metais teko orga-
nizuoti renginius arba atstovauti klu-
bui kitų organizacijų renginiuose – iš 
viso apie 40 kartų.

„Pragiedrulių“ veikla labai plati: 
puoselėjami Vilniuje gyvenančių 
rokiškėnų ir Rokiškio krašto žmo-
nių ryšiai, saugomos ir perduoda-
mos ateinančioms kartoms Rokiškio 
krašto tradicijos ir etninė kultūra, 
istorinis ir kultūrinis paveldas, gar-
sinamas ir remiamas Rokiškio kraš-
tas ir žmonės, skatinamas Vilniuje 
veikiančių organizacijų bendradar-
biavimas su Rokiškio krašto organi-
zacijomis, įtraukiamos į klubo veiklą 
Vilniaus rokiškėnų šeimos, vaikai ir 
jaunimas.

Prie klubo jungiasi rokiškėnai  
A. Naručiui vadovaujant klubo na-

Pasak rajono mero Antano Vagonio, A. Narutį puošia labai gražus bruožas – 
kuklumas. 
rių skaičius išaugo beveik du kartus. 
Per metus klubo narių iniciatyva pa-
rašoma ne mažiau kaip 10 knygų. 
„Versmės“ leidykloje jau išleistos 
monografi jos apie Rokiškio rajo-
no valsčius ir miestelius: „Obeliai. 
Kriaunos“, „Žiobiškis“, „Panemunė-
lis“, „Juodupė. Onuškis“, greitai 
pasirodys „Kamajai“, „Pandėlys“, 
renkama medžiaga monografi joms 
„Panemunis“, „Jūžintai“. Prie jų lei-
dybos ir leidinių reklamos daug pri-
sidėjo A. Narutis.

Klubo pirmininkas ir nariai sten-
giasi padėti tiek Rokiškio kraštui, 
tiek Vilniaus miestui. Klubas, nedub-
liuodamas kitų organizacijų darbo, 
turi galimybių ir skatina bendradar-
biavimą tarp Vilniaus, kaip svarbaus 
mokslo, ekonominio ir kultūrinio 
centro, ir Rokiškio krašto organizaci-
jų, panaudojamos klubo narių žinios, 
turima patirtis ir informacija.

„Pragiedrulių“ klubo nariai pirmi-
ninko iniciatyva ne tik kviečia daug 
meno kolektyvų į Vilnių, bet ir daly-
vauja patys Vilniaus savivaldybės or-
ganizuojamuose renginiuose, Rokiš-
kio miesto šventėse.

Išaugo partnerių gretos
Per visą A. Naručio veiklos laiko-

tarpį išaugo partnerių gretos: ben-
dradarbiaujama su Lietuvos kariuo-
menės Vilniaus įgulos karininkų 
ramovės, Rokiškio rajono savival-
dybės ir seniūnijų, Rokiškio rajono 
savivaldybės Juozo Keliuočio viešo-
sios bibliotekos, Rokiškio krašto mu-
ziejaus, Rokiškio Juozo Tumo-Vaiž-
ganto gimnazijos ir šios gimnazijos 
„Romuvos“ padalinyje įsikūrusios 
Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos 
(LKRS) Rokiškio skyriaus, Rokiškio 
kultūros centro, Kauno rokiškėnų 
klubo, Vilniaus miesto savivaldy-
bės, laikraščių „Gimtasis Rokiškis“, 
„Rokiškio Sirena“, žurnalo „Savival-
dybės žinios“ vadovais ir darbuoto-
jais, organizuojami bendri renginiai.

Klubas užmezgė glaudžius ryšius 
su kitų Lietuvos rajonų kraštiečių 
klubais ir dalyvauja renginiuose, 

pristatydamas Rokiškio kraštą. A. 
Naručio iniciatyva klubo nariai susi-
tinka su Vilniaus miesto savivaldybe 
ir Vilniuje įsikūrusiomis organiza-
cijomis ir ieško sprendimų veiklos 
plėtrai.

Dainuojanti dovana Rokiškio 
kraštui 

A. Narutis yra gražios idėjos vyk-
dytojas. Aktorius ir režisierius Fer-
dinandas Jakšys, solistė Jolanta 
Stumbrienė, arfi ninkė Giedra Julija 
Tutkutė, fl eitininkas Marius Pup-
kovas kartu su Vilniaus rokiškėnų 
klubu „Pragiedruliai“ koncertavo 
Rokiškio rajono Duokiškio, Kamajų, 
Obelių, Žiobiškio, Čedasų, Suvainiš-
kio, Panemunio, Pandėlio bažnyčio-
se, Jūžintų bendruomenės namuose, 
Juodupės kultūros namuose, dalyva-
vo renginiuose Rokiškyje, Lietuvos 
kariuomenės Vilniaus ir Kauno įgulų 
karininkų ramovėse. Su šia progra-
ma planuojama užbaigti lankyti visas 
Rokiškio krašto parapijas.

Vilniaus rokiškėnų klubas „Pra-
giedruliai“ ir prezidentas A. Narutis 
aktyviai prisidėjo prie paminklo Bir-
želio sukilimo dalyviams Obeliuose 
atstatymo, rūpinasi Kamajų bažny-
čios bokštų statybos reikalais.

2014 m. A. Narutis kartu su Danute 
Blažyte-Baužiene ir Jolanta Gegele-
vičiūte sudarė ir išleido knygą „Mus 
jungia Rokiškio kraštas“.

Šių metų liepos 16 d. kartu su inici-
atyviais kraštiečiais surengė Kurklie-
čių kaimo sueigą 420 metų šio krašto 
sukakčiai paminėti, organizavo kny-
gos apie Kurkliečių kaimo istoriją ir 
jo gyventojus leidybą.

Šių metų rugsėjo viduryje jis akty-
viai prisidėjo prie Lietuvos–Lenkijos 
smulkaus ir vidutinio verslo bei tu-
rizmo regioninės konferencijos orga-
nizavimo Rokiškyje.

J. Kačerausko nuotr.

Dangaus virtuozai dovanojo 
miestui  ypatingą reginį
Praėjusį sekmadienį rokiškėnai rinkosi į Krašto muziejaus 
erdves.  Čia vyko dvaro piknikas, kurį vainikavo Lietuvos 
akrobatinių skrydžių grupės pasirodymas „Sparnas prie 
sparno“.

Norintys iš arčiau apžiūrėti lėktu-
vus ir pakalbinti pačius pilotus, vyko 
į Rokiškio aerodromą. Pilotai – Ro-
landas Paksas, Robertas Noreika, Al-
gimantas Žentelis tiek prieš skrydį, 
tiek po jo mielai bendravo su rokiš-
kėnais.

Kilpos, viražai, žemi praskridimai 
ir kitos fi gūros buvo lydimos bal-
tų dūmų šleifais, gerai matomais 
nuo žemės. Sveikinimą iš padan-
gės rokiškėnams ir miesto svečiams 
siuntė grupės lyderis R. Paksas. Jis 
vedė grupę – pilotavo dvivietį akro-
batinį lėktuvą Jak – 52, jam iš kairės 
skrido A. Žentelis, o dešinėje – R. 

Noreika. Abu pilotai skrido lengves-
niais, didesnių galimybių vienvie-
čiais akrobatiniais lėktuvais Jak – 50. 

Už grupės padėtį erdvėje, aukštį, 
greitį, tikslų fi gūrų atlikimą atsako 
grupės lyderis. Šalia R. Pakso skren-
dantys kolegos pilotai nematė nei 
žemės, nei debesų, nežiūrėjo net į 
lėktuvo prietaisus. Grupinio skrydžio 
metu jiems svarbu tik vedančio lėk-
tuvo sparnas, nuo kurio šie pilotai nė 
akimirkai nenuleido akių. Atrodytų, 
kad ne vairais, o akimis jiems pa-
vyksta išsaugoti gyvybės kaina ma-
tuojamą nedidelį kelių metrų atstumą 
tarp lėktuvų. 

Už grupės padėtį danguje atsakė Rolandas Paksas. J. Kačerausko nuotr.

Krašto muziejaus erdvėse 
- vaikų džiaugsmas
Rokiškio miesto gimtadienis - dviguba šventė vaikams. 
Rokiškio krašto muziejaus parko erdvės tryško nuo vaikų 
juoko ir džiaugsmo. Daug vaikų susirinko į teatralizuotą 
programą „Rokiškio sūris – Rokiškio vaikams“.

Miestelėnus taip pat džiugino 
Rokiškio rajono ūkininkai, atvykę į 
šventę ne tik su savo ūkiuose paga-
minta produkcija, bet ir su naminiais 

gyvūnais, kurie ypatingai džiugino 
mažuosius šventės dalyvius – vaikus.

„Rokiškio Sirena“ inform.

J. Daščioraitės nuotr.Miesto gimtadienis - dviguba šventė vaikams.
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UŽ SVEIKĄ VISUOMENĘ, EKONOMIKĄ , POLITIKĄ

Išsaugoti sveikatos priežiūros 
įstaigų tinklą rajonuose ir sumažin-
ti eilės pas gydytojus!

• Sumažinti medikamentų ir me-
dicinos pagalbos priemonių kainas! 

• Būtų įgyvendinama medicinos 
studentų valstybinė įdarbinimo 
programa regionuose!

• Užtikrinti 300 eurų minima-
lią senatvės pensiją, o pensinio 
amžiaus nebeilginti! 

• Mažinti Seimo narių skaičių ir 
rinkti juos tik vienmandatėse apy-
gardose, išsikėlusius savarankiškai 

ir surinkusius ne mažiau 2000 rin-
kėjų parašų!

• Savivaldybių Tarybų narius ir 
seniūnus rinkti tik tiesioginiuose 
rinkimuose!

• Pasirūpinti oriu Lietuvos pilie-
čių gyvenimu ir tik po to imigran-
tais!

• Neįvesti mokesčių automobi-
liams ir nekilnojamam turtui!

• Taikyti mokestines lengvatas 
verslo, naujų darbo vietų kūrimui ir 
investuotojams!

• Kultūros puoselėjimui ir jos  in-

frastruktūros gerinimui skirti dau-
giau lėšų!

• Padidinti Mokinio krepšelį mo-
kykloms tiek, kad būtų užtikrintas 
kokybiškas, mokinių poreikius ten-
kinantis ugdymas ir moderni mo-
kymo(si) aplinka! 

• Lietuvos ūkininkams užtikrin-
ti vienodas išmokas su Europos 
Sąjungos valstybių senbuvių ūki-
ninkais!

• Stiprinti viešąjį saugumą ir ne-
bemažinti policijos bei priešgais-
rinės gelbėjimo tarnybos pareigūnų 

Užsakymo nr. 0336

Politinė reklama bus apmokėta iš Raimundo 
Martinėlio politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos.

Informaciją parengė Raimundo Martinėlio 
rinkimų štabas

Jūsų, gerbiami rinkėjai, susitikimų metu išsakytos nuomonės ir lūkesčiai nuo šiol man tampa aiškia vizija ir užduotimi, 
kaip tinkamai atstovauti Jus Seime. Aš darysiu viską  kas įmanoma, kad :

skaičiaus, didinti jų darbo apmokė-
jimą!

JŪSŲ LŪKESČIAI – MANO 
TIKSLAI, JŲ ĮGYVENDINIMAS 

– MŪSŲ GEROVĖ.
Nuoširdžiai Jūsų, kandidatas 
į Lietuvos Respublikos Seimą 

RAIMUNDAS MARTINĖLIS

E. Druskinas grožėjosi 
menininko performansu
Rugsėjo 23 d. Krašto muziejuje vyko Rokiškio dailininkų 
klubo „Roda“ tapybos darbų paroda. Ši paroda buvo 
skirta Rokiškio miesto 517-ajam gimtadieniui paminėti. 
Tiesa, parodoje visai netradicinius darbus pristatė „Roda“ 
vadovas Arūnas Augutis.

Savo darbais, kuriuose atsispindi 
šiandieninis kultūrinis gyvenimas, 
A. Augutis norėjo atkreipti dėmesį į 
Kultūros centro folkloro ansamblio 
„Gastauta“ likimą. Todėl menininkas 
lietuvių liaudies instrumentą kankles 
paskandino druskoje. Taip pat žino-
miems valdžios atstovams meninin-
kas priskyrė naujus vaidmenis ir tai 

pavaizdavo ypač vaizdingai. Vienus 
rokiškėnus žavėjo, kitus stebino ir 
net šokiravo toks performansas.

Rokiškio kultūros centro direktori-
us Erikas Druskinas tik praėjusį sek-
madienį išgirdo, jog pats tapo lėlių 
teatro personažas ir būdamas šalia 
Krašto muziejaus nuskubėjo pažiūrė-
ti A. Augučio darbų. „Super, čia tai 
tikras performansas“, - pamatęs dar-
bus neslėpė geros nuotaikos E. Drus-
kinas. 

E. Druskinas džiaugėsi A. Augučio darbais. J. Kačerausko nuotr.

Dovana Rokiškio miestui - pirmoji 
jungtinė kraštiečių fotografų 
darbų paroda „Perspektyvos“
Rokiškio miesto 517-ojo gimtadienio proga pirmą kartą Rokiškio krašto muziejuje surengta 
jungtinė kraštiečių fotografų kūrybos darbų paroda. Jungtinė - čia, Rokiškyje, gyvenančių 
ir iš Rokiškio kilusių, tačiau dėl įvairiausių priežasčių gimtinėje nelikusių fotografų, paroda. 
Tai dvylikos skirtingų požiūrių ir matymų, skirtingų fotografavimo rakursų ir perspektyvų 
sankaupa su bendra ir miela kiekvienam tema - Rokiškis. Kiekvienas fotografas, kuris 
gyvena ne Rokiškyje, bet grįžęs į gimtinę savaip ją mato ir skirtingai perteikia per objektyvo 
akutę. Parodos globėjas - Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai” pirmininkas ir Rokiškio 
krašto garbės pilietis Algis Narutis.

Iš skirtingų „perspektyvų“
Juk visada yra gera sugrįžti į gim-

tinę. Dvylika fotografų - dvylika 
skirtingų amžių, požiūrių, gyvenimo 
istorijų. Jauniausias parodos daly-
vis Eimis Šeršniovas gimtąjį kraštą 
įam žino telefonu, kurio šiuolaikinės 
galimybės nenusileidžia fotoapara-
tams, o garbaus amžiaus fotografai 
pasirinko eksponuoti darbus iš „lai-
ko perspektyvos“ - iš gyvenimiškų 
situacijų ir turistinių žygių. Taip pat 
galima išvysti ir mokyklinių fotogra-
fi jų. Vieniems fotografams fotoapa-
ratas atstojo nemėgstamus teptukus, 
kiti į fotografi ją pažiūrėjo taip pat 
itin originaliai - per gastronomijos 
prizmę ar tiesiog dirbant žurnalistinį 
darbą ir fotografuojant renginiuose. 
Kitiems - tai pomėgis, gamtos bei 
joje esančių gyvūnų fotografavimas, 
laukiant pačių netikėčiausių kadrų, 
tokių, kaip žiovaujantis garnys. 

Žvilgsnis į fotografi jos praeitį
Tuo pačiu metu veiks ir paroda iš 

Mažeikių muziejaus fondų „Iš foto-
grafi jos praeities“. Lankytojai galės 
apžiūrėti ne tik fotografų darbus, ta-
čiau ir fotoaparatus, su kuriais praei-
tyje buvo fotografuojama. 

Tikimasi, kad paroda taps 
tradicine

Net renginio metu dalyviai nepa-
leido iš rankų fotoaparato ir stengėsi 
įamžinti kolegas, svečius. Parodos 

dalyvius sveikino Rokiškio rajono 
meras Antanas Vagonis, Rokiškio 
krašto garbės pilietis Algis Narutis 
bei Rokiškio krašto muziejaus direk-
torė Nijolė Šniokienė. N. Šniokienė 
vylėsi, kad paroda pats tradicine, fo-
tografi jos išsaugotos ateities kartoms 
ir po daugelio metų taps tikra ir nesu-
meluota istorija. 

Rokiškio miesto gimtadienį užbaigė orkestro 
koncertas ir akrobatiniai skrydžiai

Sekmadienį, rugsėjo 25 d., rokiškė-
nus puikus oras sukvietė prie Rokiš-
kio krašto muziejaus. Rokiškėnai 
ir miesto svečiai klausėsi muzikos 
mokyklos orkestro koncerto, taip pat 

dalyvavo retro muzikos pavakary su 
krašto muzikantais. Vyko damų ir 
džentelmenų mokyklėlė, skrybėlai-
čių ir kiti konkursai, dvaro žaidimai, 
kurie buvo įdomūs ne tik vaikams, 
bet ir suaugusiems. Akį traukė įspū-
dingi kostiumai ir jais pasipuošusios 
damos ir džentelmenai. Visi susi-
rinkusieji su nekantrumu laukė Lie-
tuvos akrobatinių skrydžių grupės 

pasirodymo „Sparnas prie sparno“ 
ir užgniaužę kvapą stebėjo danguje 
manevruojančius pilotus: Rolandą 
Paksą, Robertą Noreiką, Algimantą 
Žentelį. 

Parodos atidarymo akimirka. J. Daščioraitės nuotr.

Įspudingais kostiumais pasipuošę šventės dalyviai. J. Daščioraitės nuotr.
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Tradicinė rokiškėnų dailininkų klubo 
„Roda“ paroda su netradiciniais darbais
Rugsėjo 23 d. 17.30 val. Rokiškio krašto muziejuje vyko tradicine tapusios Rokiškio dai-
lininkų klubo „Roda“ tapybos darbų paroda. Ši paroda, skirta Rokiškio miesto 517-ajam 
gimtadieniui paminėti, veiks iki spalio 30 d.

„Kiekvienas dailininkas savo dar-
buose perteikia tai, kuo šiandien 
gyvena. Parodoje dalyvaujančių 
dailininkių Astos Keraitienės ir Si-
gitos Klemkaitės darbuose vyrauja 
šiltos, ryškios spalvos, tačiau man 
gėlių piešti nesinori, nes šiandiena 
man asocijuojasi su druska. Turbūt 
posakį „druska - baltoji mirtis“ žino 
kiekvie nas“, - tradicinę parodą, ta-
čiau visai netradicinius darbus pris-

tatė „Roda“ vadovas Arūnas Augutis. 
Šiais darbais, kuriuose atsispindi nū-
dienos nuotaikos, A. Augutis norėjo 
atkreipti dėmesį į Kultūros centro 
folkloro ansamblio „Gastauta“ li-
kimą. Todėl tradicinis lietuvių liau-
dies instrumentas kanklės, kol vyksta 
politiniai žaidimai, mirksta druskoje. 
Atsiranda druskos siena tarp žmonių, 
kurią reikia sugriauti, bei lėlių teatro 
veikėjų, kuriems priskirti atitinkami 
vaidmenys. Drąsūs ir kontraversiški 
darbai vienus žavėjo, kitus stebino ir 
net šokiravo.

Dailininkas A. Augutis.
J. Daščioraitės nuotr.

Rokiškėnai tinklinio aikštynuose 
žaidė prieš brolius latvius

Rugsėjo 24 d. visi tinklinio entu-
ziastai rinkosi į Velykalnio tinklinio 
aikštyną, kur vyko tarptautinis pa-
plūdimio tinklinio turnyras, skirtas 
Rokiškio gimtadieniui paminėti. Pa-
sivaržyti tinklinio aikštynuose pano-
ro svečiai iš Latvijos. 

Viso turnyre dalyvavo 24 koman-
dos. Dar prieš varžybas buvo atvy-
kęs rajono meras Antanas Vagonis, 
kuris pasveikino visus susirinkusius 
su miesto švente, palinkėjo sportinin-
kams gerų varžybų, o žiūrovams gero 
reginio. A. Vagonis su Velykalnio ben-
druomenės pirmininku Stasiu Mekšė-
nu aptarė galimybę Rokiškyje organi-
zuoti Europos čempionato paplūdimio 
tinklinio vieną turą.

Moterų grupėje dominavo viešnios 
iš Latvijos. Pirmąją vietą užėmė Ilze 
Valaine ir Rita Dancane. Antrosios 
liko taip pat Latvijos žaidėjos – Marta 

Brice ir Elina Dubinska. Trečioji vieta 
atiteko duetui iš Kupiškio – Eglei Ka-
zbaraitei ir Kamilei Augustinaitei. 

Vyrų tarpe geriausiai pasirodė rokiš-
kėno Nerijaus Laužadžio ir šiauliečio 
Nedo Škultino tandemas. Antroje vie-
toje liko Arūno Kirsnio ir Tomo Vari-
go duetas iš Šiaulių. Trečiąją vietą iš-
kovojo Janis Usans ir Janis Kartins iš 
Latvijos.

„40+“ grupėje stipriausi buvo rokiš-
kėnai – Audrius Dilys ir Aurimas 
Laužadis. Antri liko Latvijos sportinin-
kai – Vilnis Rubikis ir Valdis Padoms.

„50+“ grupėje dominavo kupiškėnai 
– Julius Ruzgas ir Valdas Šabrinskas. 
Antroji vieta atiteko broliams latviams 
– Imantui Silavs ir Ivars Malinš. Tre-
čiąją vietą laimėjo kupiškėnai Saulius 
Dugnas ir Linas Kazbaras. 

„Rokiškio Sirena“ inform.



10:00 TV Pagalba 
12:00 Paskutinis iš Magikianų 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 13 
00:20 Elementaru 
01:20 Dauntono abatija 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:40 24 valandos 

19:25 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis balsas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Klausimėlis.lt
11:05 Bėdų turgus
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:00 Keliai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Nematoma Lietuvos 
istorija
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien

10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA Pabėgimas 
00:05 Judantis objektas  
01:00 Vampyro dienoraščiai 
01:50 Juodasis sąrašas 
02:35 Programos pabaiga

05:00 Kalbame ir rodome 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 44-as skyrius 
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 PREMJERA Vladimiras 
Vysockis: Ačiū, kad gyvas
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Gyvenimo vingiai 
23:50 Alaus šventė 
01:55 Muchtaro sugrįžimas 
02:45 Vampyro dienoraščiai 
03:30 Kalbame ir rodome 
04:15 Vladimiras Vysockis: Ačiū, 
kad gyvas

05:15 Miestelio patruliai
06:00 Miestai ir žmonės
06:05 Programa 
06:09 TV parduotuvė 
06:25 Jaunikliai
07:10 Auksinė daina 
09:10 Miškinis 
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10:15 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai 
13:30 Slaptieji agentai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016. 
Fabijoniškių apygarda
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:30 Patriotai 
00:30 Delta
01:35 Reporteris 
02:35 Slaptieji agentai
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta
04:55 Laukinis pasaulis

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Istorijos detektyvai
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien

19:20 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Naujoji lietuvių 
dokumentika 
23:05 Trumposios žinios 
23:10 Amerikos gangsteris  
01:45 Klausimėlis.lt
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Komisaras Reksas 
02:55 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 

12:00 Paskutinis iš Magikianų 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Šalutinis efektas 
00:35 Elementaru 
01:35 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:25 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 

13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas 2. Kruvini 
pinigai 
00:05 Judantis objektas 
01:00 Vampyro dienoraščiai 
01:50 Sveikatos ABC televitrina 
02:15 Programos pabaiga

05:10 Kalbame ir rodome 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 44-as skyrius  
09:25 Mistinės istorijos  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 PREMJERA Vladimiras 
Vysockis: Ačiū, kad gyvas
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Taikdarys 
23:40 Gyvenimo vingiai 
01:45 Muchtaro sugrįžimas 
02:35 Vampyro dienoraščiai 
03:15 Diagnozė - žmogžudystė 
04:45 Vladimiras Vysockis: Ačiū, 
kad gyvas 

05:15 Miestelio patruliai
06:00 Miestai ir žmonės
06:05 Programa 
06:09 TV parduotuvė 
06:25 Jaunikliai
07:10 Patriotai 
08:10 Sparnuočių gyvenimas. 

Žūklautojai
09:10 Miškinis
10:15 Paskutinis skambutis
11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Slaptieji agentai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016. 
Šeškinės apygarda
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria. 
Savo mirties data
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:30 Nuoga tiesa
01:35 Reporteris 
02:35 Slaptieji agentai
03:25 Miestelio patruliai
04:10 Delta 
04:55 Laukinis pasaulis

Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Uždaras ratas  
00:20 Trumposios žinios 
00:25 Keliai. Mašinos. Žmonės 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 

07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Paskutinis iš Magikianų 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 La troškinys 
21:50 PREMJERA. Bėgantis 
labirintu 
00:00 Dingusios 
01:45 PREMJERA. Išgelbėti poną 
Benksą 
04:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Ponas Bynas 

07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:40 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Auklė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:00 Šoklys 
23:50 Namas girios glūdumoj 
01:40 Pabėgimas 
03:10 Programos pabaiga

05:40 Farai 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas 

10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Greitojo reagavimo būrys 
23:55 Taikdarys 
01:45 Muchtaro sugrįžimas 
02:35 Vampyro dienoraščiai 
03:20 Mistinės istorijos  
04:10 Žurovas 

06:05 Programa 
06:09 TV parduotuvė 
06:25 Jaunikliai
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Sparnuočių gyvenimas. 

Signalai ir giesmės
09:10 Miškinis 
10:15 Paskutinis skambutis 
11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Slaptieji agentai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016. 
Nemenčinės apygarda
19:15 Gyvenimas be ribų
21:00 Auksinė daina 
23:00 Reporteris 
23:30 Piranijos. Skraidančios 
žudikės
01:40 Pragaro padaužos
03:20 Miestelio patruliai
04:05 Jaunikliai 
04:35 Pragaro padaužos

03:10 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 0,79 a žemės sklypą Pagrandžių k. 
Netoli Rokiškio. Tel. 8 655 14 824. 
Rokiškis
• 1 kambario butą. Penktas aukštas. Su 
baldais ir buitine technika. 
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą. Penktas aukštas. 
Taikos g. Be balkono. Suremontuotas. 
Galima su baldais. Tel. 8 618 57 633. 
Rokiškis
• 1 kambarių butą Taikos g. 
Ketvirtas aukštas. Namas renovuotas, 
renovacija išmokėta. Butas tvarkingas, 

suremontuotas, su baldais. Labai 
jaukus, saulėtas. Maži mokesčiai, 
geri, ramūs kaimynai. Sutvarkytas, 
tvarkingas rūsys. Kaina 13500 Eur. 
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą Ryto skg. 
Tel. 8 616 87 563. Rokiškis
• 2 kambarių butą bendrabučio tipo 
Kavoliškyje. Šildymas dujomis ir 
malkomis. Dušo kabina. Kaina 2500 
Eur. Tel. 8 648 69 985. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• 2 kambarių butą Respublikos g. 
Antras aukštas. Reikia remontuoti. 
Malkomis šildymas. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g. Mūrinis namas, garažas, rūsys. 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. Pirmas 
aukštas. Atskira katilinė. Šildymas kietu 
kuru arba dujomis. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Vilniaus g. 
mūriniame name. Ketvirtas aukštas. 
Butas tvarkingas, įstiklintas balkonas, 
plastikiniai langai. Buto plotas 54,77 kv 
m. Rūsys. Kaina 16300 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Penktas aukštas. Bute ir balkono langai 
plastikiniai, šarvo durys, du rūsiai. 
Butas nestandartinis, sujungtas iš dviejų 
1 ir 2 kamabrių butų. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• 5 kambarių namą su 0,20 ha žemės 
sklypu Panemunėlio gel. st., Šetekšnos 
g. (netoli upės). Vandentiekio nėra. 
Šulinys. Kaina derinama. Remontas 
būtinas. Skambinti bet kuriuo metu. 
Tel. 8 629 66 624. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. 
Šalia elektros yra transformatorinė. 
Iki asfalto 200 m, iki Juodupės 4 km. 
Sumažinome kainą. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie Obelių, 
Antanašės k. Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, 
kanalizacija. Asfaltuotas privažiavimas. 
Didelė asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą Obeliuose su patogumais, 
Mokyklos g. Du kambariai. Euro 
remontas. Parduodama su baldais, 
garažu. Erdvi virtuvė. Arti mokykla. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du butus Obeliuose. 1 ir 2 kambarių. 
Šildymas malkomis. Pradėtas euro 
remontas. Nuošali vieta. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. 5 korpusas. 
Duobė, rūsys. Kaina 3100 Eur. 
Tel. 8 607 05 180. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. 7 korpusas, 
pietinė pusė. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Garažą prie DnB banko. Tvarkingas. 
Pakeliamos durys. Tel. 8 616 05 187. 
Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., miesto centre, prie 
DNB banko. Plotas 18 kv m. Antras 
korpusas nuo įvažiavimo. Naujos 
pakeliamos durys, duobė. 
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su mūriniu namuku. 
Šiltnamis, tritazis. Už miškų urėdijos, 
Uljanavos k. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv m. Pirmas 
aukštas. Vandentiekis, kanalizacija 
miesto. Šildymas kietu kuru. 
Patogus, asfaltuotas privažiavimas su 
krovininiu automobiliu. Galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina derinama. Kaina 
6900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Komercines patalpas Vilties g. 
Tvarkingos, suremontuotos, 34 kv m 
. Kaina 20000 Eur. Tel. 8 698 86 166. 
Rokiškis
• Laibgalių gyvenvietėje gyvenamą 
namą 120 kv m. Ūkiniai pastatai. Kaina 
22000 Eur. Tel. 8 676 91 181. Rokiškis
• Medinį namą Kriaunų k. Sklypas 0,67 
ha. Ūkiniai pastatai, sodas. Trifazis. 
Centrinis. Tel. 8 629 74 087. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Ūkinis 

pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Sumažinome kainą. 
Kaina 26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Metalinį šiltnamį nusikėlimui. 7x4 m. 
Tel. 8 656 80 800. Rokiškis
• Mūrinį garažą Kavoliškyje. 
Tel. 8 698 86 898. Rokiškis
• Mūrinį namą blogos būklės su ūkiniu 
pastatu. Neišpirkta žemė po namu. 
Rokiškio r.. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Namo bendras 
plotas 60 kv m. 3 kambariai. Kūrenama 
kietu kuru. Vandentiekis, kanalizacija. 
Garažas, ūkiniai pastatai. Geras 
susisiekimas . Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Namą Rokiškyje. Iš lauko apšiltintas 
putų polistirolu. Grindinis šildymas. 
Name yra 6 kambariai, įrengtas antras 
aukštas. Visos miesto komunikacijos. 
Rūsys po visu namu. Garažas, ūkinis 
pastatas, malkinė, voljeras, stiklinis 
didelis šiltnamis. Kaina 62000 Eur. 
Tel. 8 616 07 141. Rokiškis
• Obeliuose 1 kambario butą su 
patogumais. Butas renovuotame 
name. Didelis balkonas, Rūsys. Trečias 
aukštas. Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Parduodamas 10,06 ha žemės ūkio 
paskirties žemės sklypas Kriaunų sen., 
Mičiūnų k. Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
• Pusę namo ir pusę sklypo J. Gruodžio 
g., link bažnyčios, netoli centro. Namas 
medinis, rąstų. Pirmame aukšte didelė 
virtuvė su krosnimi kokline sienele 
ir vienas kambarys. Antrame aukšte 
vienas kambarys, sandėliukai. Lauke 
šulinys. Malkinė. Kaina 4800 Eur. 
Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą su sklypu. 
Su mansarda 180 kv m. Sklypas 9 a. 
Laisvės g. 18. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda. 
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros, 
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. 
Sklype mūrinis ūkinis pastatas. Galima 
pirkti išsimokėtinai dvejiems metams. 
Kaina derinama. Kaina 6900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 A mažaaukščių 
gyvenamų namų kvartale. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės g. 
Namas blokinis. Antras aukštas. Ramus, 
geras rajonas, draugiški kaimynai. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• Sodą bendijoje DOBILAS. 13 a žemės. 
Pradėtas statyti namas, yra medienos. 
Auga vaismedžiai. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 648 69 985. Rokiškis
• Sodą bendrijoje „Laukupys“. 10,6 a 
žemės. Šalia didelis tvenkinys, medinis 
dviejų aukštų namelis, metalinis 
garažas, supynės, lauko židinys. Graži, 
rami aplinka. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Sodą Uljanavos kaime. Pradėtas 
statyti namas. 13 a žemės. Šalia miškas. 
Graži vieta. Kaina 9000 Eur. Tel. 8 648 
69 985. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio k., netoli Žiobiškio. 
Namas medinis. Elektra, vanduo su 
vandens siurbliu, vietinė kanalizacija, 
pirtis. Aptverta teritorija, asfaltuotas 
privažiavimas. 11 km nuo Rokiškio. 
Šalia miškelio. Galima išsimokėtinai iki 
1 metų terminui. Kaina 8900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis. Sklypas 2,4 ha. Galima 
nusipirkti dar 3 ha. Ūkiniai pastatai. 
Kaina 7900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sodybą Skirių k. Tel. 8 650 70 168. 
Rokiškis

• Sodų g. 7 pusę namo. Yra žemės, 
ūkinis pastatas. Apkūrenamas 
malkomis, Galimybė prisijungti prie 
miesto vandentiekio. Tel. 8 605 01 872. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą prie 
Kriaunų. Tinka kaimo turizmui. Sklypo 
plotas 6 ha. Namas rekonstruotas 2002 
m. Plotas 178 kv m. Įrengta pirtis. 
Elektra, vanduo su vandens siurbliu, 
vietinė kanalizacija. Kiemas aptvertas. 
Kaina derinama. Kaina 41000 Eur.
 Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Už labai gerą kainą 17,52 a namų 
valdos sklypą Parokiškės k., Žemynos 
g., Rokiškio r. Sklypas šalia senojo kelio 
į Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Prie sklypo atvesta elektra. Sklypas 
ant nedidelės kalvos. Kaina derinama. 
Kaina 4000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Vilnius

• AUDI 100 2.3 l benzinas/dujos, 100 
kW. Be TA. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 698 31 689. Rokiškis
• AUDI 80 B4 1.9 TDI, 66 kW 
universalas. TA iki 2018 m. gegužės 
3 d. Kaina derinama. Kuro siurblio 
defektas. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• AUDI A4 Turbo. Geros būklės. 
Tesioginės dujos, paraktronikai, laisvų 
rankų įranga, el. langai, kodicionierius. 
TA iki 2017 m. balandžio mėn. Kėbulo 
defektai. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
• AUDI A4. Pakeista sankaba, 
atrestauruota visa važiuoklė, pakeistas 
pagrindinis diržas, visi fi ltrai bei 
tepalai. TA iki 2017 m. Defektai yra. 
Nebenaudojama. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 623 39 556. Rokiškis
• AUDI A6 1995 m. 2.5 TDI, 85 kW, 
universalas. TA iki 2018 m. Tvarkingas. 
Kaina 1400 Eur. Tel. 8 683 85 278. Utena
• Automobilinę priekabą. Dokumentai, 
TA. Tvarkinga. Tel. 8 614 27 590. 
Rokiškis
• BMW 528. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 626 98 102. Rokiškis
• Daužtą VW GOLF III 1.9 l, 66 kW. 
Puikiai veikia. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 624 21 444. Rokiškis
• Dviratį 28c vyrišką. 7 vidinių pavarų, 
aliuminis, dinama rate. Geros būklės. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Dviratį 28c vyrišką. Hibridinis 
BULLS, detalės XT. Idealios būklės. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• FORD Galaxy 1996 m. 1.9 TDI, 66 
kW . Kaina 650 Eur. Tel. 8 645 26 235. 
Rokiškis
• Geros būklės motorolerį 150cc. 
Pilnai važiuojantis. Keletas defektų. 
Domina keitimas į kitą motorolerį arba 
automobilį. Galima priemoka. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 656 47 596. Rokiškis
• Geros būklės vokišką dviratį City 
Star. Aliuminis rėmas, ratai 28, 
priešakyje ir gale amortizacija, 7 
vidinės Shimano pavaros, reguliuojamos 
rankenos, dinama priekiniame rate, 
sustiprinta bagažinė. Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• GOLF III. Be TA. Važiuojantis. 
Dyzelis. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Moskvič 2140 be TA. Tel. 8 698 31 689. 
Rokiškis
• Moterišką dviratį 28c. 8 vidinių 
pavarų, aliuminis. Naujas olandiškas 
dviratis. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• PEUGEOT 406 1.9, 66 kW sedanas. 
TA iki 2018 m. kovo 23 d. Derinama 
kaina. Važiuojantis automobilis. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• PEUGEOT 406 1996 m. dyzelis 1.9 
l, 66 kw. Priekiniai langai elektriniai. 
TA iki 2017 m. birželio mėn. Su rimtais 
pirkejais kaina derinama. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 620 18 132. Rokiškis
• ROVER 620 SDI 1996 m. 2.0 l dyzelis. 
TA iki 2017 m. sausio 21 d. Pridedu 
žieminių ratų komplektą. Geros būklės. 
Kėbulo smulkūs defektai. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 611 20 763. Rokiškis
• Sodo traktoriaus žolės ir lapų šluotą 
su krepšiu. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 615 37 326. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A4 1.9 TDI. Be 
defektų. TA iki 2018 m. liepos mėn. 
Sedanas . Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 659 25 045. Rokiškis
• VW GOLF III universalas 1995 m. 

1.9 l, 66 kW. TA iki 2017 m. spalio mėn. 
Daužta. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 685 09 161. Rokiškis
• VW GOLF IV 1998 m. benzinas/
dujos. TA. Tvarkingas automobilis. 
Universalas. Mechaninė greičių dėžė. 
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 620 75 570. 
Rokiškis
• VW PASSAT 2001 m. 1.9 l, 96 kW. 
TA iki 2018 m. rugsėjo mėn. Tvarkinga 
važiuoklė, pakesti diržai, tepalai. Kaina 
2100 Eur. Tel. 8 687 24 049. Rokiškis

• Dalimis: RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 80 1.6 l 
dyzelis, VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 1998 m., 
VW POLO 1.9 l dyzelis 2000 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 
10 skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• AUDI A3 1998 m. 1.6 l, 74 kW 
benzininio variklio karterį. Kaina 
derinama. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 696 97 888. Rokiškis
• Dalimis AUDI C4 2.5 TDI 1993 m. 85 
kW universalas, AUDI A6 2.5 TDI 1996 
m. 103 kW quattro universalas. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis OPEL Vectra B 2 l, 74 kW 
universalas, 2000 m. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
karavanas 1.9 TDI. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• DOTZ Las Vegas R17 su M+S 
apynaujėmis padangomis. Buvo uždėti 
ant BMW E39. Kaina derinama. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 621 47 568. Rokiškis
• Džipines padangas 255/60 R15, 265/60 
R15. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Geros būklės m+s padangas R15 
185/65, protektoriaus gylis apie 5-6 
mm. 1 vnt. – 12 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus nuo 
AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 112. Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keturias padangas 185/65/14 su 
ratlankiais. Obeliai . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 677 79 571. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 mm. 
Penki stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• OPEL R16 lietus ratus. Originalūs. 
Geros būklės. Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
• Padangas 175/70 R13. 
Tel. 8 646 10 119. Rokiškis
• R15 lietus ratus su geromis 
žieminėmis padangomis. 6 mm. Tinka 
SEAT, GOLF. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• R16 ratlankius 4 skylių su 
padangomis. Tarpai tarp skylių 108. 
Tinka AUDI B4, FORD padangos 
205x55. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1.9 TDI, 1999 m. 
starterį, dinamą, turbiną. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Žiemines padangas 205/65 R16c. 4 
vnt. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis

• Automobilinį stiprintuvą „Alpine“. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 38 290. 
Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 

DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• YAMAHA sintezatorių. Būklė labai 
gera. Yra stovas, natų laikiklis . Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 80 679. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• „Philips“ televizorių. Įstrižainė 
37. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

• ARDO šaldytuvą-šaldiklį. Veikiantis. 
Geros būklės. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 616 92 745. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Tel. 8 619 15 769. 
Rokiškis
• Naudotą, geros būklės skalbimo 
mašiną SAMSUNG 3,5 kg. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Siuvimo mašiną. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Skalbimo mašiną FĖJA (nedidelė). 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Šaldymo dėžę. Aukštis 0, 85 m. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 676 19 109. Rokiškis
• Šaldytuvą „Snaigė“. Veikiantis. 
Aukštis 1,45 m. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 676 19 109. Rokiškis
• Viryklę naudotą. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis

• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. Dedasi 
SIM kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 
Kameros blykstė. Dėkliukas. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį ASUS Zenpad 8.0. Dėžutė. 
Pirktas kovo 7 d. Garantija 24 mėn. 
Dedasi SIM kortelė. GPS. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė ant 
ekrano ir nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
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E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 5 mini. 
Spalva balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. Spalva 
auksinė. Lietuviš Omnitel garantija. 
Pilna komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. Dėžutė. 
Pilna komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA C5. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• Puikų telefoną SONY xperia z5 
compact. Garantija 1,5 metų. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 627 01 402. Rokiškis
• SAMSUNG galaxy s5. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 629 80 126. Rokiškis
• Skubiai SAMSUNG s7. Atsakau į 
SMS žinutes. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 631 84 509. Rokiškis
• SONY Xperia Z2,D6503. Tamsiai 
mėlynos spalvos. Metai naudotas, 
tvarkingas. Puikios būklės. Pilnas 
komplektas, su dėžute. Atsparus 
vandeniui. Puiki kamera 20 Mpx. 3 
Gb RAM 5,2 ekranas, micro CD 32 
Gb. Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 34 979. 
Rokiškis
• Visiškai naują telefoną LEAGOO 
Z1. Android 5.1, Quad Core, 4 Gb, 4.0, 
WiFi, dvi SIM, 2G, 3G, Bluetooth, GPS, 
Micro USB, 5,0 MP. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 624 69 408. Rokiškis

• Čiužinį su kompresoriumi pragulų 
profi laktikai ir gydymui. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 606 31 917. Rokiškis
• Mažai naudotą, puikios būklės lovą. 
140x200. Su patalynės dėže. Skubiai. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 662 03 130. 
Rokiškis
• Minkštą kampą. Tel. 8 687 30 638. 
Rokiškis
• Sekciją – 100 Eur, kampą su miegamu 
mechanizmu ir patalinės dėže – 200 Eur. 
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Sekciją naudotą trijų dalių. Geros 
būklės. Kaina 50 Eur. Tel. 8 675 38 370. 
Rokiškis

• Berniukui liemenes. Beveik naujos. 86 
cm. Nedėvėtos. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Berniukui striukę. Dydis 108 cm . 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Drabužėlius mergaitei nuo gimimo 
iki 5 mėn. Madingi, tvarkingi, 
sukomplektuoti. Dalis naujų. Viso apie 
50 vnt. Geros būklės. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
• Kostiumėlį berniukui. Naujas. 18 
mėn. Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naują vibro gultuką „Delfi nukas“. 
Tel. 8 624 11 027. Rokiškis
• Striukę berniukui. Nauja. Tinka metų 
amžiaus vaikui. Kaina 5 Eur.
 Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Vaikišką lovytę. Naudota metus. Su 
stalčiumi, čiužiniu. Šonuose gražūs 
paveikslėliai su meškučiais. Defektas 
nedidelis yra. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 625 50 495. Rokiškis

• Sukneles. Dydis S. Geros būklės. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Lengvus šokių batelius (snikeriai). 
Odiniai ir perforuotos odos, skeltu 
padu. 42 dydis. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 610 12 398. Rokiškis

• Du DT-75 buldozerius. Labai geri 

vikšrai ir visa važiuoklė. Dvivagį bulvių 
kombainą E-686. Tvarkingas, laikytas 
sandėlyje. Trijų korpusų hidrofi kuotą 
Odesos gamybos plūgą, beveik 
nenaudotą mėšlo kratytuvą PRT-11. 
Bulvių beicavimo mašiną GUMOTOX. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Dviejų korpusų plūgus traktoriui 
T-25, T-40, dalginę šienapiovę KS-2,1, 
lenkišką žolės smulkintuvą, savadarbę 
priekabėlę traktoriui T-25, cisterną ant 
ratų. Tel. 8 602 47 927. Rokiškis
• Kronšteiną vairo cilindrui tvirtinti 
prie senos laidos MTZ-82 tilto. Virinti 
nereikia. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Traktorių T-25.  Lenkišką 2016 m. 
gamybos žolės smulkintuvą labai mažai 
naudotą. Tel. 8 602 47 927. Rokiškis
• Traktorius T-25 ir T-40 su 
dokumentais ir TA. Apžiūrėti galima 
Rokiškio r. Tel. 8 623 56 995. Rokiškis

medžio tekinimo stakles. Boilerį 120 l. 
Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
• Medų. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Medų kibirėliuose po kg, 150 kg. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Naudotą geros būklės metalinę 
krosnelę. Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Naujus betoninius gatvės bortelius 
GBĮ 22-4. 4 vnt., 1 m ilgio. Naudojami 
dedant trinkeles, formuoti įvažiavimui į 
kiemą. Kaina už visus 14 Eur. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Parduodu žieminius kviečius Manifi k 
C2. Prikuliama iki 9 t. Gerai žiemoja. 
Atsparūs ligoms. Turiu beicuotų ir 
nebeicuotų. Tel. 8 698 31 735. Rokiškis
• Pigiai 3 l stiklainius. Tel. 8 674 40 810. 
Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 
kub talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai įvairas lentas ir ‚‘brūselius‘‘. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pjautą įvairią statybinę medieną: 
brusus, gegnes, lentas. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA (Slip, 
M vidutinis dydis, didžiausio sugėrimo, 
8 lašų). 3 pakuotės. 1 pakuotė – 24 
vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 617 93 238. 
Rokiškis
• Pastolius 1,5x2 m arba 1x2 m. 
Visi moduliai 3 m ilgio (6 kv m). 
Komplektas: 2 kopėčios, 2 žirklės, 1 
padas. Lengva metalo konstrukcija. 
Greitas surinkimas, pastatymas. Galima 
naudoti vietoje bokštelių. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

traktoriumi, moku virinti. 
Tel. 8 621 75 943. Rokiškis
• Ieškau darbo. Tel. 8 624 19 864. 
Rokiškis
• Ieškau papildomo buhalterės darbo. 
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Moteris 52 metų, be žalingų įpročių, 
atsakinga, sąžininga ieško bet kokio 
darbo Rokiškyje. Tel. 8 678 71 988. 
Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku AUDI 80 R15 ratlankius. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku masažinį stalą. Tel. 8 616 84 
269. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirčiau automobilį iki 250 Eur. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 621 60 671. 
Rokiškis
• Pirkčiau dulkių siurblį. 
Tel. 8 647 01 180. Rokiškis
• Pirkčiau naudotas lauko duris. Siūlyti 
įvairius variantus. Geriau iki 1,85 m 
aukščio. Tel. 8 698 33 988. Rokiškis
• Pirksiu automobilį iki 400 Eur, 
dyzelis. Tel. 8 676 58 164. Rokiškis

• Šeima pirktų namą ar sodybą Kamajų 
ar Jūžintų sen. išsimokėtinai. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 625 83 735. 
Rokiškis

• Dovanoju teliuką. Žalmargis, gražus, 
labai mielas. Tel. 8 677 23 502. Rokiškis

• Paklydo jauna vištaitė. Pirkta 
Kaišiardorių paukštyne. Gal kas 
priglaudėte?. Tel. 8 609 95 179. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 1 arba 4 veršelių gerą karvę. Juoda. 
Skemų kaime. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 620 31 728. Rokiškis
• 2,5 metų beragius ožiukus. Labai 
meilūs ir draugiški. Abu – 20 Eur. 
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Aviną 5 metų. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Aviną. Apie 90 kg. Šarolė veislė. 2 m. 
Tel. 8 629 74 087. Rokiškis
• Avis sukergtas, jaunas auginimu ir 
mėsai. Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Darbinę, gerą, ramią kumelę. Skubiai. 
Galima jodinėti. Anykščių r., Svedasų 
sen. Tel. 8 615 77 154. Anykščiai
• Dvi rozelas kartu. Kaina 120 Eur. 
Narvelį ant ratukų su perykla. Kaina 25 
Eur. Papūgos netriūkšmingos.. 
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
• Ekologiškai augintas žąsis ir 
antis. Žąsis – 20 Eur, antis – 15 Eur. 
Skerdienos kaina 6 Eur – kg. 
Tel. 8 656 16 868. Rokiškis
• Gero imitimo Belgų mėlynosios 
veislės telyčią 20 mėn . Tel. 8 677 79 571. 
Rokiškis
• Geros karvės veršingą žalmargę 
telyčią . Tel. 8 623 37 747. Rokiškis
• Pieningos karvės veršingą telyčią. 
Tel. 8 620 30 867. Rokiškis
• Veršingą telyčią. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 653 81 366. Rokiškis
• Visą avių bandą, apie 20 vnt. Skubiai. 
Tel. 8 615 77 154. Anykščiai

KITA

• 50 l dujų balioną,. Arba keičiu į 
mažesnį. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 690 11 599. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui su dviračių laikiliais. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Apsaugines žaliuzes 150x150.
 Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
• Avį. Tel. 8 602 77 403. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 616 55 300. Rokiškis
• Bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Cisterną-sandėlį. 2,5 t cisterna, 2,5 
t cisterna su važiuokle, apvali uosio 
ir eglės mediena. Tel. 8 602 47 927. 
Rokiškis
• Ekologinio ūkio ekologiškus 
rudeninius-žieminius obuolius pasiskinti 
. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Ekologišką erieną – 3,50 Eur, avieną – 
3 Eur. Tel. 8 612 35 527. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Ketaus radiatorius 7 sekcijų. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Maistines bulves. Įvairių veislių. Galiu 
atvežti. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Maistines bulves. Tel. 8 654 89 873. 
Rokiškis
• Medinius langus su stiklais. Mažas 

NUOMA

• Ieškau 1 ar 2 kambarių tvarkingo 
buto ilgalaikei nuomai Rokiškyje. 
Galimas avansinis mokėjimas už 6 
mėnesius. Tel. 8 615 71 468. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario butą 
mikrorajone. Esu dirbanti, tvarkinga 
moteris . Tel. 8 624 79 330. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
mikrorajone nuo spalio 1 dienos. 
Tel. 8 686 41 237. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
Taikos g. nuo lapkričio 1 d. 
Tel. 8 618 25 706. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 2 
kambarių bute, mikrorajone tvarkingai 
moteriai arba merginai. 
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomojamos 47 kv m suremontuotos 
adminsitracinės paskirties patalpos 
Gruodžio g. (Registrų centro pastate). 
Antras aukštas. 3 kambariai. Šildymas 
centrinis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Išnuomoju nedidelį butą su daliniais 
patogumais Respublikos g. 
Tel. 8 622 08 941. Rokiškis
• Išnuomoju žemę Rokiškio r., Kazliškio 
sen., Kurkliečių k. 15 ha. 
Tel. 8 687 36 385. Rokiškis
• Jauna pora išsinuomotų butą arba 
namą, sutiktų prižiūrėri sodybą ilgam 
laikui. Kaina 60 Eur. Tel. 8 603 28 892. 
Rokiškis
• Moksleivis mokslo metams 
išsinuomotų kambarį. Tel. 8 626 58 848. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• 17 metų mergina ieško auklės darbo. 
Labai myliu vaikus. Tel. 8 625 76 501. 
Rokiškis
• Esu 19 metų vaikinas ir ieškau darbo. 
Turiu automechaniko specialybę. B 
kategorija, traktorininko TR1, TR2 
kategorijos. Turiu patirties dirbant 

SIŪLO DARBĄ

• Namo bendrija ieško žmogaus (-ių) 
galinčių sutvarkyti lauko laiptus 
(betonuoti). Tel. 8 618 57 948. Rokiškis
• Mašinų plovyklai reikalingas 
darbuotojas. Amžius: iki 35 
metų. Privalumai: atsakingumas, 
kruopštumas, vairuotojo pažymėjimas 
ir darbo patirtis. Bet jei turite noro 
dirbti, mes Jus apmokysime. 
Tel. 8 621 99 666. Rokiškis
• Statybininkų brigadai Islandijoje 
reikalingi tinkuotojai. Darbas pastovus. 
Visos socialinės garantijos. Kalba 
nebūtina. Atlyginimas nuo 2000 Eur. 
Tel. 8 654 71 012. Rokiškis

• Nebrangiai perku dulkių siurblį. 
Tel. 8 647 01 180. Rokiškis
• Perka MTD sugedusią žoliapjovę arba 
tik ratus. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka šalygatvio bortus ir sąramas. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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